
Tiedotusvälineille / kulttuuri- ja tapahtumatoimitukset
LEHDISTÖTIEDOTE 2: 18.10.2024 (alkuperäinen 23.9.2024)

Maailman baletin päivää juhlietaan Turussa 3. marraskuuta

Ruusuilla tanssijat ry järjestää kansainvälisen baletin päivän kunniaksi Turun Sigyn-salissa 3. marraskuuta Piruetteja ja preludeja -näytöksen, jossa lavalle nousee 170 nuorta baletin ja musiikin harrastajaa sekä ammattiin opiskelevaa. Näytöksessä esitetään muun muassa otteita tunnetuista balettiklassikoista, uusia koreografioita sekä suomalaissävellyksiä Sibeliuksesta Saariahoon.

Turusta näytökseen osallistuu baletin harrastajia Raija Lehmussaaren balettikoulusta, Tanssistudio Centrosta ja Turun Seudun Tanssioppilaitoksesta. Turun ulkopuolelta mukana ovat Englantilainen Balettikoulu, Hurja Piruetti, Musiikkiopisto Arkipelagin tanssilinja sekä Tanssiopisto Keto. Näytöksessä esiintyy lisäksi ammattitanssijoiksi opiskelevia Suomen kansallisoopperan ja baletin balettioppilaitoksesta sekä tanssinopettajaopiskelijoita Turun AMK:n Taideakatemiasta.

Osa näytöksen tansseista esitetään elävän musiikin säestyksellä. Mukana on musiikinopiskelijoita Turun konservatoriosta sekä Viuluakatemia Aurasta. Opiskelijoiden lisäksi esiintyvät pianistit **Henna Linko**, **Tatjana Grönbloom** ja **Kristiina Isoaho**.

Ruusuilla tanssijat ry on tammikuussa 2024 perustettu yhdistys, jonka tarkoituksena on edistää balettia ja muuta tanssitaidetta, lisätä tanssitaiteen tuntemusta sekä vahvistaa tanssin harrastajien ja ammattilaisten yhteistoimintaa. Yhdistyksen ensimmäinen tapahtuma oli Turussa heinä-elokuun vaihteessa järjestetty kansainvälinen Turku Dance Camp -tanssileiri, joka kokosi Turkuun yli sata tanssin harrastajaa, ammattilaista ja ammattiin opiskelevaa Suomesta ja ulkomailta. Erinomaisen vastaanoton saanut leiri päättyi yleisöltä ja lehdistöltä kiitosta keränneeseen, loppuunmyytyyn näytökseen Sigyn-salissa.

PIRUETTEJA JA PRELUDEJA

Su 3.11.2024 klo 15 ja 17.30

Sigyn-sali, Linnankatu 60, Turku

Liput 20 €, biletti.fi

Lisätiedot tiedotusvälineille:

Ruusuilla tanssijat ry / Piruetteja ja preludeja -näytöksen vastuuhenkilöt:

Päivi Helmiö, puh. 050 382 4667, pamais@utu.fi

Jasmine Ben-Ami, puh. 0400 998 695, jasminebaletti@gmail.com